DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO DO DEFICIENTE
VISUAL: POSSIBILIDADES DIDÁTICAS PARA O ENSINO DE BIOLOGIA CELULAR de
autoria de ALINE PEIXOTO VILAÇA DIAS, CRISTIANA BARCELOS DA SILVA,
JACKELINE BARCELOS CORRÊA, CARLOS HENRIQUE MEDEIROS DE SOUZA:, foi
publicado nos E-book IV CINTEDI referente ao ISBN 978-65-86901-17-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73921

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73921